
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3067/2018 

PREZYDENTA MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 

z dnia 12 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Siemianowicach Śląskich przy ul. Św. Barbary 5 na rok 2018 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1769 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia 

nr 2992/2018 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie 

 

zarządzam co następuje: 

1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej prowadzonym 

przez Zgromadzenie Sióstr Boromeuszek mieszczącym się w Siemianowicach Śląskich przy ulicy Św. Barbary 

5 na rok 2018, na kwotę 3.405,11 zł /kwota słownie: trzy tysiące czterysta pięć złotych jedenaście groszy/. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie. 

4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.    

  

 
Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie 

 

 

Rafał Piech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 985


		2018-02-14T11:31:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




